ABSTRAK

HUKUM TATA NEGARA

2007

KEPDPRD 188.3/52 TAHUN 2007, 4 HLM.

PENETAPAN PERSETUJUAN RANCANGAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN BATANG TENTANG PERYATAAN MODAL DAERAH KE DALAM MODAL PT.BANK JAWA TENGAH MENJADI PERATURAN DAERAH DAERAH KABUPATEN BATANG

Abstrak: -

Dasar hukum Keputusan DPRD ini adalah UU No. 5 Tahun 1962; UU No. 9 Tahun 1965;
UU No. 7 Tahun 1992; UU No. 1 Tahun 1995; UU No. 4 Tahun 1998; UU No. 10 Tahun 1998; UU No. 28 Tahun 1999; UU No. 17 Tahun 2003; UU No. 22 Tahun 2003UU No. 1
Tahun 2004; UU No. 10 Tahun 2004; UU No. 32 Tahun 2004; UU No. 33 Tahun 2004;

Catatan:

 Keputusan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 7 November 2007 dan ditetapkan pada tanggal 7 November 2007

-